

Varde Køleservice ApS

Nordre Boulevard 96 B

6800 Varde

CVR-nr. 26297176

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. februar 2021

Søren Skjerning Leth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Varde Køleservice ApS Nordre Boulevard 96 B 6800 Varde
Telefon	75 22 11 17
E-mail	s.leth@bbsyd.dk
CVR-nr.	26297176
Stiftelsesdato	8. oktober 2001
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Søren Skjerning Leth, Direktør
Revisor	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning
Telefon	97 12 13 77
E-mail	mail@ankerhost.dk
Hjemmeside	www.ankerhost.dk
CVR-nr.	31626536

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i engroshandel med maskiner og andet udstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 381.245, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 6.265.012, og en egenkapital på kr. 506.246.

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID-19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark oplevet at omsætningen ikke blev som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		4.424.756	4.554.891
Personaleomkostninger	1	-3.751.521	-3.547.932
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-170.422	-121.520
Driftsresultat		502.813	885.439
Andre finansielle indtægter		4.565	4.455
Finansielle omkostninger		-18.255	-14.901
Resultat før skat		489.123	874.993
Skat af årets resultat	2	-107.878	-193.798
Årets resultat		381.245	681.195
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		381.245	681.195
Resultatdisponering		381.245	681.195

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.385.170	1.401.170
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		345.952	275.904
Materielle anlægsaktiver		1.731.122	1.677.074
Anlægsaktiver		1.731.122	1.677.074
Fremstillede varer og handelsvarer		364.550	323.370
Varebeholdninger		364.550	323.370
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.149.621	1.673.164
Igangværende arbejder for fremmed regning		357.506	883.807
Tilgodehavende selskabsskat		122.470	0
Andre tilgodehavender		21	13.911
Tilgodehavender		2.629.618	2.570.882
Likvide beholdninger		1.539.722	1.203.888
Omsætningsaktiver		4.533.890	4.098.140
Aktiver		6.265.012	5.775.214

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1	1
Udbytte for regnskabsåret		381.245	681.195
Egenkapital		506.246	806.196
Hensættelser til udskudt skat		127.947	121.599
Hensatte forpligtelser		127.947	121.599
Leverandører af varer og tjenesteydelser		474.270	634.421
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.946.169	3.262.852
Selskabsskat		0	73.740
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.210.380	876.406
Kortfristede gældsforpligtelser		5.630.819	4.847.419
Gældsforpligtelser		5.630.819	4.847.419
Passiver		6.265.012	5.775.214
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1	681.195	806.196
Betalt udbytte	0	0	-681.195	-681.195
Årets resultat	0	0	381.245	381.245
Egenkapital 31. december 2020	125.000	1	381.245	506.246

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.127.853	3.017.569
Pensioner	523.541	441.743
Andre omkostninger til social sikring	53.117	54.269
Andre personaleomkostninger	47.010	34.351
	3.751.521	3.547.932
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	101.530	179.740
Regulering af eventualskatter	6.348	14.058
	107.878	193.798

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for S. Leth Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Skjerning Leth

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-259761816168

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-02-28 08:17:20Z

NEM ID 

Flemming Mørup

Registreret revisor

Serienummer: CVR:31626536-RID:1244445302993

IP: 78.156.xxx.xxx

2021-03-01 05:30:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5XAFO-E2MN8-Z5OMH-SFH8G-LIAAY-4F1FW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>